
   

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва  

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

«01»  августа  2016 года                                                         № 73 

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 7 Страхова Кирилла Александровича 
 

Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 1-3 статьи 33, пунктом 1 

статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва» (далее – 

Закон Санкт-Петербурга), представленные Страховым Кириллом Александровичем для 

уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва  по одномандатному избирательному 

округу № 7 , руководствуясь статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, Территориальная 

избирательная комиссия № 17, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (далее - Комиссия), решила: 

 

1. Зарегистрировать 01 августа 2016 года в 13 часов 35 минут 

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва  по одномандатному избирательному округу № 7 Страхова 

Кирилла Александровича, выдвинутого избирательным объединением  

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии 

"Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО". 

2. Выдать Страхову К.А.  удостоверение о регистрации кандидатом 

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 7. 

3. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии В.Г. Дёмкина. 
 

 

Председатель                              

 

                    В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь                      В.В. Чугунова                   
 

 


